Datum Signiae, x Kal. Septemb., pontificatus no-

stri anno sexto decimo.

XCVII.

EPISCOPO, ARCHIDIACONO, ET CANTORl DAVAUENSIBUS.

De electione episcopi Numrocensis.

(Signiae. ix Kal. Septembris.)

(127) Dilecti fili decanus et cantor Nazarocensis

ecclesiae suis nobis litteris intimarunt quod cum
• C

olim curam ejusdem ecclesiae Sidoniensi episcopo

duxerimu9 committendam, idem Ecclesiam ipsam

frumento, animalibus, possessionibus et rebus

aliis spoliare praesumens, et muris ohstrui fa-

ciens portas ejus, eam in usum cellarii, reverentia

divini cultusposthabita,redigere non expavit, proe-

fatis decaao, cantore, aliisque fratribus ejectis pe-

nitus ab eadem. Cumque propter ha/c et alia non-

nulla gravamina nostram audientiam appellassent,

ipse appellationi nequaquam deferens corumdem
quinimo inapostolicae sedis injuriametcontemptum

eos durius aggravans et affligens, tantae persecutio-

nis saevitiamexercuit ineosdem quod in praefata ec-

clesia nisi unus ex praefatis canonicis non remansit.

Ideoque discretioni vestrae per apostolica scripta

mandamus quatenus, si est ita, praefatum episco- D
pum, ut ea quae abstulit ecclesias memoralae resti-

tuat universa, per censuram ecclesiasticam appel-

latione postposita compellentes, ecclesiae saspedi-

ctae capitulo eligendi sibi personam idoneam cano-

nice in pastorem tribuatis auctoritate nostra libe-

ram facultatem. Testes autem qui fuerint, etc,

usque perhibere. Quod si non omnes, etc, tu, fra-

ter episcope, etc

Datum Sigoiae, ix Kal. Septembris, pontificatus

nostri anno decimo sexto.

(127) Vide lib. xv, epist. 54.

(128) Vide lib. xv, epist. 75.
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XCVIII.

EPI9COPO AMYCLENSI, ELECTO KERNICENSI, ET PRIORI

PATRACENSI.

De retraclanda sentenlia inlerdicli.

(Signia:, vm Kal. Septembris.)

(128) Venerabilis frater noster archiepiscopus

Patracensis,pro seac venerabilibus fratribus nostria

Philippen.si, Sarrensi,Thessalonicensi,Ncupatrensi,

Thebano, Atheniensiet Corintbiensi archiepiscopis,

ac suflraganeis eorumdem in nostra proposuit prse-

sentia ronstitutus quod cum praefato Thesgaloni-

censi archiepisropo et Sidoniensi etCardicensi epi-

scopis nostris dedissemus htteris in mandatis ut

nobilem virum Gaufndum de Villa Arduini Achaiae

principemaliosqueabbatiarum, ecclesiarum, papa-

tuum, decimarum et possessionum ad eorum Eccle-

sias pertinentium illicitos detentores per censuram

ecclesiasticamadrestituiionemcompellerenteorum-

dem, dicti principes et alii citati legitime ab eisdem